CÔNG BÁO/Số 313 + 314/Ngày 05-5-2017 71

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 15/2017/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định tại Điều 56 của Luật Điều ước quốc tế năm 2016, Bộ Ngoại

giao trân trọng thông báo:
Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam đã chấp nhận Quy chế tổ chức và

hoạt động của Tổ chức Tham vấn Pháp luật Á - Phi, Quy định hướng dẫn Quy chế
của Tổ chức và trở thành thành viên chính thức của Tổ chức tham vấn Pháp luật Á - Phi
(Asian - African Legal Consultative Organization - AALCO) kể từ ngày 24 tháng 02
năm 2017./.

TL. BỘ TRƯỞNG
Q. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ

Lê Thị Tuyết Mai